с полномочиями избирательной комиссии муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

10 августа 2020 года                               № 151-11

с.Верхнеяркеево

          О назначении исполняющих обязанности председателей

участковых

избирательных комиссий избирательных участков

муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан

Российской Федерации", статьями пунктом 7 статьи 34 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения

исполняющими обязанности председателей участковых избирательных комиссий,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский

район Республики Башкортостан решила:

            1.Назначить исполняющими обязанности председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 2057, 2086, 2099, 2105

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно

прилагаемому списку до опубликования решения территориальной избирательной

комиссии о результатах выборов.

 2.Системному администратору территориальной избирательной комиссии

В.С.Николаеву отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной

автоматизированной системы «Выборы».

3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

            4.Направить выписки из настоящего решения в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№ 2057, 2086, 2099, 2105.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                 М.М.Шарипова

consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC507B8AJ7E5K
consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC507B8AJ7E5K

    Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан

№ 151-11   от 10 августа 2020  года

Список исполняющих обязанности председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2057, 2086, 2099, 2105.

№

пп

№ избирательного участка  Фамилия, имя, отчество

1 2057 Сафиуллина Ирина Набиулловна

2 2086 Газиева Алина Тимергазовна

3 2099 Мухаметдинова Рамиля Масгутовна

4 2105 Мурзина Зулия Вахитовна